常州市建设工程
中标结果公示
、
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定， 常州市别桥现代农业产业示范园总体布局沙盘制作采购及安装项目的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：南京建弘模型设计有限公司
中标价：111500元

中标工期：20日历天

中标质量标准：按招标文件要求

中标项目法人：徐建兵

投标人及推荐的中标候选人名单
	排序
	投标单位
	投标报价（元）

	1
	南京建弘模型设计有限公司
	111500

	2
	南京新金典模型技术有限公司
	111750

	3
	南京大世纪艺术模型有限公司
	111900

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。如有异议，请在公示结束前按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》七部委11号令第七条规定书面投诉。

招标人：溧阳市别桥镇人民政府

     招标代理：江苏智汇锡建工程项目管理有限公司

                           2019年9月6日